Obec Vresina, Hlavni 24, 742 85

Rozpoctové opatreni €.
Schvaluje:

Datum schvaleni:

Viesina, IC 00298581

2/2024
Zastupitelstvo obce
20. brezna 2024

Timto rozpoctovym opatfenim se zapojuji do pfijmu neocekdvané prijmy, které nebyly soucasti
schvaleného rozpoctu. Celkem se jedna o ¢astku 920 000,00 K¢. Jednotlivé paragrafy a polozky se
upravuji takto:

Paragraf
2219
3632
3632
3635
3639
6171

Polozka

2111
2112
2324
2119
3121
2324

Celkem pftijmy

Nazev §

Pozemni komun.
Pohtebnictvi
Pohrebnictvi

Uzemni planovani
Komunal. sl. a Uz. rozv.
Cinnost mistni spravy

Nazev polozky

PFijmy z poskyt. sluzeb

PFijem z prod. zbozZi

Pfijaté neinv. pfisp. a ndhrady
Ostat. prijmy z vl. ¢in.

Prijaté dary na poft. dlouh. maj.
Pfijaté neinv. pfisp. a ndhrady

Castka

33 000,00 K¢
120 000,00 K¢

10 000,00 K¢
121 000,00 K¢
350 000,00 K¢
286 000,00 K¢
920 000,00 K¢

Vydajova strana rozpoctu se navysSuje o ¢astku 920 000,- K¢. Jednotlivé paragrafy a polozky se
upravuji takto:

Paragraf
2321
3392
3392
3613
3632
3632

Polozka

5151
6121
5137
6121
5137
6121

Vydaje celkem

Ve Vfesiné dne 8.3.2024

Nazev §

Odvad. odpadn. Vod
Zajmova cin. v kulture
Zajmova Cin. v kultufe
Nebytové hospodarstvi
Pohrebnictvi
Pohtebnictvi

Zpracovala: Lenka Vanéckova

Nazev polozky

Studend voda vcetné stoc.
Stavby

DDHM

Stavby

DDHM

Stavby

Castka

300 000,00 K¢
150 000,00 K¢

20 000,00 K¢
250 000,00 K¢

30 000,00 K¢
170 000,00 K¢
920 000,00 K¢



